
Lotto 4 - POLIZZA DI TUTELA LEGALE Pag. 1  

CLUB ALPINO ITALIANO 
Procedura aperta per l’affidamento dei servizi assicurativi per il periodo dal 31/12/2023 al 31/12/2026 

 

 
 

OFFERTA TECNICA 
 
 

 
Lotto 4 - POLIZZA DI TUTELA LEGALE – CIG: 9681839A49 

 
 

Il sottoscritto _ _ _ _   

nato a  _   il _   e residente a 

   _  _ _    

in  via   n.     _  in  qualità  di  _  _ 

della Ditta/Società _   avente sede                            in                            _   

   cap. _ via    _  tel. n.      

C.F. e P.IVA _ _   
 
 

DICHIARA 
 

La disponibilità di predetta Società ad assumere la copertura assicurativa alle seguenti condizioni normative: 
 

o Senza applicare alcuna variante al Capitolato Speciale di polizza 
 

o Introducendo varianti al Capitolato Speciale di polizza come di seguito indicato: 
 

1) SEZIONE 2 – CONDIZIONI GENERALI DI ASSICURAZIONE - Art. 9 - Recesso a seguito di sinistro – 

Rinuncia – Rinuncia da parte della Società alla facoltà di recedere dal contratto in ogni occasione 

annuale intermedia (Max 20 punti) 
 

 
 

Facoltà di recedere dal 
contratto (nel CSP 150 gg. di 
preavviso) 

 Nessuna variante rispetto al CSP 

 Rinuncia di recedere dal contratto alla 
scadenza del 31/12/2024 (10 punti) 

 Rinuncia di recedere dal contratto alla 
scadenza del 31/12/2024 e del 31/12/2025 
(20 punti) 



Lotto 4 - POLIZZA DI TUTELA LEGALE Pag. 2  

2) SEZIONE 3 – CONDIZIONI PARTICOLARI DI ASSICURAZIONE - Art. 4 Somme Assicurate - 

Incremento del massimale per sinistro (Max 50 punti) 

 

 
 

Il limite complessivo di esborso da parte 
della Società, per sinistro relativo ad una 
stessa annualità assicurativa e per 
annualità assicurativa 

 Nessuna variante rispetto al CSP 

 € 150.000,00 per sinistro (20 punti) 

 
€ 200.000,00 per sinistro (50 punti) 

 
 

 

 

 

Luogo Data_ _ 
 
 
 

Firma   
(titolare,rappresentante legale,procuratore,ecc.) 


